26 f 11—16. (1398) Jan. 15. Vgl. *Valois* III. 115.

C. Item eadem relacio translata de Gallico in Latinum.

26 f 17—20 v. (1398) Jan. 15. *Ampl. Coll.* VII. 591 ff.

F. Modus, quem tenuit fr. Talabardus in loquendo cum rege Anglie
super factis ecclesie.

26 f 24—25 v. 1398 Sommer. *Valois* III. 620—623.

J. Quedam profecie seu valizaciones.

26 f 68 v—69. 1398 Febr. 15.

XX^a.

Q 2. Secundus tractatus pacis apertus inter dom. nostrum et cardi-
nales.

R 2. Tractatus super clavibus cancellorum inter cardinales et am-
baxiatores dom. ducis Aurelianensis.

XXII.

F. Effectus litterarum missarum per regem Anglie intruso per
Robertum heremitam super unienda ecclesia.

27 f 150—151. *Inhaltsverz. klarer: Memoriale Roberti heremite
super litteris per eum portatis intruso ex parte regis Anglie. Primera-*

^a Dieser Band fehlt.

*ment le roy d'Angleterre prie le pape de Rome . . . Vgl. Ampl. Coll.
VII. 591.*

(f 133)

Indiferentia iuris.

X^a.

B. Allegaciones, quod electio facta de persona dom. Johannis sedis
apostolice notarii ad ecclesiam Arelatensem fuerit canonica, non ob-
stante reservacione ecclesiarum cathedralium facta per dom. nostrum
papam ante substraccionem.

C. Allegaciones dom. Simonis Columbi super dicta electione ten-
dentes ad idem.

D. Allegaciones dom. Stephani Labrela tendentes quasi ad idem.

E. Allegaciones dom. card. Pampilonensis bone memorie facte ad
petitionem prioris s. Petri Martiris Oscensis, videlicet, cui esset com-
missio facienda de quodam criminoso etc. et an sit degradandus vel
tradendus brachio seculari etc.

F. Declaracio dom. Clementis, quod in dispensacione matrimonii
inter illum, qui distat III.o et illam qui distat IIII.o gradibus a stipite,
sufficit facere mentionem quod IIII.o gradu se attingunt.

G. Bulla dom. Clementis VI. quod annus iubilaeus seu indulgentia
plenaria sit Rome de quinquagesimo in L. annum^b.

H. Item copia bulle anni iubilaei concessi de C in C annis et alia
copia bulle cum glossis contra illos de Marchia Anconitana, qui se
contra ecclesiam rebellarunt.

J. Item tractatus de residencia pape, nescitur cuius est.

K. Item allegaciones super materia appellacionis et recusacionis.

M. Item allegaciones super dicta electione Arelatensi contra opinio-
nem dom. Simonis Columbi et dom. Stephani.

N. Item allegaciones dom. card. Pampilonensis super eo, an sit
dispensandum cum illo qui vovit, si evaderef carceres inimicorum,
intrare religionem. Item alie super causa prepositure Glandatensis
eiusdem.

P. Item allegaciones eiusdem dom. cardinalis super quodam prio-
ratu monasterii Montis Maioris, quod vacavit tempore substractionis et
dicto monasterio abbate carente.